
22. září 2024 
 

25. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
22.9. 

 
25. neděle v mezidobí  

 

8:00 Za Jindřišku Kaňovou 

9:30 
Za Marii Pačajovou a Štefana 

Pačaje a celou rodinu   

17:30 
Za živou a + rodinu Mikolájkovu  

a potomky 

Pondělí  
23.9. 

Sv. Pia z Pietrelciny, kněze   

Úterý  
24.9.  

 17:30 
Za JUDr. Aloise Drbuška, manželku, 

rodiče z obou stran, syna a vnuka, 
na dobrý úmysl, za Marii Slukovou 

Středa 

25.9. 
 17:30 

Za + Justinu Janíkovou, manžela, 
syna a rodiče z obou stran,  

za živé příbuzné, jejich zdraví  

a ochranu Boží   

Čtvrtek 
26.9. 

 16:30  

Pátek  
27.9. 

Sv. Vincence z Paula, kněze 

 
17:30 

 

 

Za společenství Bosco seniorů 

Sobota  

28.9. 

Sv. Václava, mučedníka, 

hlavního patrona  
českého národa 

 

 
 

Neděle 
29.9. 

 
26. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za + paní Dr. Věru Kotnovou  

a její rodiče 

9:30  

17:30 Za Sylvii Kunderovou 

 

 

 

 

 

 

 



25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• V uplynulém týdnu jsme v rámci krizového plánu města Ostravy přijali 82 evakuovaných 

lidí ze zatopené oblasti Přívozu. Polovina přijela už v neděli po poledni, další v pondělí. 

Zůstali u nás do čtvrtka, kdy se většina vrátila domů. Jsme rádi, že jsme jim mohli poskyt-

nout dočasné zázemí.  Přejeme jim obnovu domovů, dobrého života a Boží požehnání. 

Speciální dík patří správci domu Pavlu Prokschovi, který to všechno organizoval a koordi-

noval a pak všem, kteří pomáhali nad rámec svých běžných povinností.  

 

• Ve středu bude po mši svaté bude v 18:15 hod. biblická hodina. 

 

• Příští sobotu 28. září a neděli proběhne setkání ministrantů naší farnosti i s přespáním. 

Rádi přivítáme i nové  zájemce a zájemkyně o ministrantskou službu. Začínáme v sobotu 

odpoledne. Přihlaste se do středy 25. září Lukáši Volnému. Informace na plakátu.  

 

• Formační hnutí Škola Marie bude mít u nás Duchovní obnovu od 18. do 20. října du-

chovní obnovu, na kterou jste srdečně zváni. Na duchovní obnovu je třeba se přihlásit. 

Informace. Informace jsou na plakátě. Pořádající  Eva Slováčková vám o tomto programu 

řekne víc.   

 

• Modleme se za uzdravení nemocných: otce rodiny Šimona, který má leukémii a ukrajin-

ského chlapce Timofeje, kterého převezli do nemocnice v Olomouci.   

 

• Mysleme v modlitbě na lidi, kteří byli postiženi povodní, za podporu těch, kteří museli 

opustit své domovy a také všech, kteří pomáhají krizovou situaci zvládnout.   

 

• V sobotu 28. září je Slavnost sv. Václava, hlavního patrona českého národa.  

 

• Příští neděle je 26. neděle v mezidobí. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 


